CIRG20
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Encastré DEL orientable
2 pouces
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057

4 000K (IRC +90) — 375 lm
L Large (40°)
EXEMPLE DE CODIFICATION
C I R G 2 0 - 1 1 3 0 9 0 L
MODÈLE
SPÉCIFICATIONS (SUITE)
MONTAGE
L’espace requis au-dessus du matériel de plafond est de 3-1/4 po (83 mm).
L’épaisseur maximale du plafond est de 1-1/2 po (38 mm). Au-delà de cette épaisseur, les ressorts exerceront de moins en moins de
pression entre la garniture et le plafond. La base de la garniture aura donc de la difficulté à épouser convenablement le plafond.
TROU DE PERÇAGE
ø 2-1/8 po (54 mm)
MIN ø 2-1/8 po (54 mm) / MAX ø 2-1/4 po (58 mm)
BOÎTE DE
JONCTION
Boîte de jonction avec connexion auxiliaire indépendante et trous en forme de serrure pour fixation à la structure.
Inclut un pilote électronique DEL de classe II.
GRADATION Compatible avec la plupart des gradateurs électroniques basse tension (ELV) et Incandescent (TRIAC)
ACCESSOIRES
• Plaque de montage (voir code de commande)
• Extensions de 6 et 20 pieds (voir code de commande)
HOMOLOGATION
• Homologué ETL pour endroits humides et plafonds isolés (type IC)
• Homologué Energy Star
• Conforme plenum (FT6)
• Certifié à la Commission de l’Énergie de la Californie selon l’Annexe conjointe 8 (JA8-2016)
• CALIFORNIE TITLE 24 (JA8-2016)
• Testé étanche à l’air conformément à la norme ASTM E283
GARANTIE Garantie de 5 ans
FINI DE
GARNITURE
DIMENSION
FAISCEAU
TEMPÉRATURE DE
COULEUR ET IRC
AIR TIGHT
ASTM Test #E283IC T24
CALIFORNIA TITLE 24
Conformité
Plenum
Endroits
humides
G
ar
an
tie
 5 ans
5
CIRG20
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Encastré DEL orientable
2 pouces
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057
eclairagecontraste.com/fr
info@contrastlighting.com2019-06                                          IMPRIMÉ AU CANADA
© 2019 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
Balanced Simplicity
Balanced Simplicity
Simplicité & Equilibre
Simplicité & Equilibre
PAGE 3/4
AIR TIGHT
ASTM Test #E283IC T24
CALIFORNIA TITLE 24
Conformité